PIN » Detail objednavky

INFORMACE O OBJEDNAVCE

Objednavka ¢.:
Cislo obj. MEGA:

5002748014
5170481071

Datum objednavky: 21. 11. 2017 16:29:43

Typ objednavky: PIN

Stav objednavky:  Castedné kryto

IP: 10.155.48.10
Obj. kéd  Nazev vyrobku

003227627

002704063

002754787

001529818

001895433

000798547

002311299

002705268

003089035

003347847

000589847

003106920

002916410

002392737

003154045

Bioaquanol Vano¢ni bal.
(Sampon+Stimul.250ml+darek)

Calcium pantothenicum mast
Generica 30g

Caj Tea20 MAXI BIOGENA
6x10 nal.saéku 2.5g

Femara por.tbl.flm.30x2.5mg
Fenofix 200mg

por.cps.dur.90x200mg

HERBEX Ostropestrec
mariansky 20x3g

Irbesartan Actavis 150mg
por.tbl.flm.30x150mg

Isosource Energy Neutralni
por.sol.1x1000ml

JAMIESON Baby-D Vitamin D3
400 IU kapky 11.7ml

Mollers Omega 3 Citron 250ml

Nutridrink Compact s
prich.vanilk. por.sol.4x125ml

Nutridrink Multi Fibre s
pf.¢oko. por.sol. 1x200ml

Nutrison Energy Multi Fibre
1500ml

Nutrison Multi Fibre por.sol.
1x1000ml

Strepfen Pomeran¢ bez cukru
8.75mg pastilky 24ks

Cena
s
DPH

221,72

35,72

163,58

422,38

313,75

30,43

29,38

190,23

203,22

216,39

179,93

44,92

278,51

170,28

144,51

https://epin.phoenix.cz/orderdetails/2748014
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Ova
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Ova

Nekryto

10

Stranka ¢. 1z 2

Text

defektu Celkem

221,7:

214,3.

327,1¢

1689,5:

313,74

152,1!

88,1+

5706,9(

4064«

216,3¢

Tento
vyrobek
neni k
dispozici.

0,0(

539,0-

8 355,3(

66 409,2(

289,0:
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Obj. kéd  Nazev vyrobku

003347078 | Vlasové hnojivo 60 tablet

Wartec Cream

002412451 drm.crm.1x5gm/7.5mg

Stranka ¢. 2z 2

Cena

2 1z Kryto Text
DI?‘H Zadano mnozstvi OC Nekryto defektu Celkem
|275,11 | 1 1 |ova| o 275,1°
387,18 1 1 Ova 0 387,1¢

PHOENIX lékarensky velkoobchod, s.r.o.
K pérovné 945/7
102 00 Praha 10 - HostivaF

https://epin.phoenix.cz/orderdetails/2748014

Cena celkem s DPH: 85 591,34 K¢

Tel.: +420 296 808 111, +420 272 077 111

Fax: +420 296 808 184, +420 296 808 185

Kontakt | Distribuéni povoleni PLV | Hlageni nezadoucich Ggink |
Reklamacéni fad | Informaéni povinnost EET
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